Ķ А Р А Р                                         № 6/1                           ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«10» июнь 2013й.
                                                       «10» июня 2013 г.

Об утверждении  перечня  автомобильных дорог  общего пользования  местного значения  сельского поселения  Московский сельсовет  муниципального района   Дюртюлинский район  Республики Башкортостан

В соответствии  с Федеральными законами  от  06 октября 2003 года № 131-ФЗ  «Об общих  принципах организации  местного самоуправления в Российской Федерации», от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах  и о дорожной  деятельности  в Российской Федерации  и о внесении изменений  в отдельные  законодательные акты  Российской Федерации», Уставом сельского поселения  Московский сельсовет муниципального района  Дюртюлинский район Республики Башкортостан администрация сельского поселения Московский сельсовет

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения сельского поселения Московский сельсовет.

2. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения
                                 Д.З.Хуснутдинов
Приложение

к Постановлению сельского поселения

Московский сельсовет

от 10 июня  2013г. № 6/1

Перечень

автомобильных дорог общего пользования  местного значения

сельского поселения Московский сельсовет муниципального района

Дюртюлинский район Республики Башкортостан

	№

п/п
	Наименование  населен-ного  пункта  на  территории  сельского  поселения
	Протяженность  дорог  (км)
	Тип покрытия

	1.
	с. Москово

	ул.Калинина
	2,3

0,5
	асфальто-бетонное

грунтовое

	ул.Победы
	0,6
	асфальто-бетонное

	ул.Колхозная
	1,0
	асфальто-бетонное

	ул.Чытырлы
	0,7
	асфальто-бетонное

	ул.Горшкова
	1,2
	асфальто-бетонное

	ул.Мусы Джалиля
	0,6
	асфальто-бетонное

	ул.Газовиков
	0,6
	асфальто-бетонное

	ул.Молодежная
	0,3
	асфальто-бетонное

	ул.Больничная
	0,35
	асфальто-бетонное

	Пер.Больничный
	0,3
	асфальто-бетонное

	ул.Озерная
	0,1
	асфальто-бетонное

	ул.Речная
	0,2
	асфальто-бетонное

	ул.Мира
	0,4
	асфальто-бетонное

	Пер. Мира
	0,4
	асфальто-бетонное

	ул.Лесная
	0,5
	асфальто-бетонное

	ул.Луговая
	1,5
	грунтовое

	ул.Садовая
	1,0

0,5
	асфальто-бетонное

грунтовое

	ул.Полевая
	1,0
	грунтовое

	ул.Пекарная
	1,0
	асфальто-бетонное

	ул.Механизаторская
	0,4
	асфальто-бетонное

	2.
	С.Имай-Утарово

	ул.Куйбышева
	2,0
	асфальто-бетонное

	ул.Школьная
	0,3
	асфальто-бетонное

	ул.Фазылова
	0,25
	асфальто-бетонное

	ул.Ветеранов
	0,3
	асфальто-бетонное

	ул.Яхина
	0,4
	грунтовое

	ул.Молодежная
	0,5
	грунтовое

	ул.Солнечная
	0,3
	грунтовое

	3.
	Дер.Тамаково

	ул.Заречная
	1,0
	асфальто-бетонное

	4.
	ИТОГО: 20,5 км.

	15,8

4,7
	асфальто-бетонное

грунтовое

          Глава сельского поселения

Д.З.Хуснутдинов